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Ред. 

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на автономниот статус 

на ФРВ согласно со Стандарди и нормативи за изведување 

на високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во најпрестижно 
меѓународно списание со импакт фактор до 1 (еден) – 4 
(четири) поени 

                       
/ 

 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Islam, Aida (2015) The Significant Role of Music in the 
Educational System through the Various Scientific Disciplines. International Journal of Sciences: 
Basic and Applied Research (IJSBAR), 22 (1). pp. 354-359. ISSN 2307-4531 (репозиториум 
http://eprints.ugd.edu.mk/13160/) 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание 
без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност    

Islam, Aida and Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Music as a Vital Factor for the 
Continuity of the Cultural Identity. Review of European Studies, 7 (12). pp. 90-97. ISSN 1918-
7173 (Print) 1918-7181  (репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/14068/) 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Baza za stvaralaštvo makedonskih kompozitora u 
periodu od 1991 do 2001 godine. Muzika regiona u uslovima tranzicije (1990-2010), 42. pp. 47-
55. ISSN  978-86-7215-359-0 (репозиториум http:// eprints. ugd. edu. mk /13973/) 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело 
на меѓународна научна, уметничка конференција, конгрес и 
научно и стручно списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 

 
Islam, Aida and Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) The importance of the practical work 
of the future teachers for the subject Music education. In: First International Conference 
“Practicum of Future Pedagogues, Teachers and Kindergarten Teachers in Multicultural 
Environments - Experiences and Challenges “, 27-29 Nov 2014, Skopje, Macedonia. 
(репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/14407/) 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Димитар Масевски - 50 години композиторска и 
продуцентска работа. Muzika, 21. pp. 63-79. ISSN 1409-6579 (репозиториум 
http://eprints.ugd.edu.mk/11687/) 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Gjakonovski Špato, Dragan. Grove Music Online. 
Oxford University Press. (репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/13123/) 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Leb i Sol. Grove Music Online. Oxford University 
Press. (репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/13127/) 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Proeski, Toše [Todor]. Gorve Music Dictionary. 
Oxford University Press. (репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/13124/) 
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10.                     

Музичка работилница, изложба и проекција             Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/13160/
http://eprints.ugd.edu.mk/13160/
http://eprints.ugd.edu.mk/13160/
http://eprints.ugd.edu.mk/14068/
http://eprints.ugd.edu.mk/14068/
http://eprints.ugd.edu.mk/14068/
http://eprints.ugd.edu.mk/13973/
http://eprints.ugd.edu.mk/13973/
http://eprints.ugd.edu.mk/14407/
http://eprints.ugd.edu.mk/14407/
http://eprints.ugd.edu.mk/14338/
http://eprints.ugd.edu.mk/14338/
http://eprints.ugd.edu.mk/11687/
http://eprints.ugd.edu.mk/13123/
http://eprints.ugd.edu.mk/13127/
http://eprints.ugd.edu.mk/13124/


во земјава 1 
(еден) поени 

во странство 2 (два) поени   

Конкретна активност [Audio] 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015)Музички инспирации - П.И.Чајковски - радио 
емисија  
(репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/13132/) 
 
Zelenkovska Leshkova, Stefanija (2015) Музички Инспирации -дела на A.Шнитке - радио 
емисија. (репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/13133/) 
 
Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Velkovska-Trajanovska, Valentina and Jovanov, Ilco 
(2015) Работилница на тема: Музичките инструменти во оркестарската музика - 
основни функции во реализирањето на музичката идеја и творечката концепција низ 
историјата на музиката. [Video] (репозиториум http://eprints.ugd.edu.mk/13220/) 
 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Islam, Aida and Janevski, Vladimir (2015) Музичката 

традиција во Коџаџик - колевката на семејството Ататурк. [Image] (In Press) 

http://eprints.ugd.edu.mk/15226/ 
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Селектор на манифестација со национален интерес за 
културата 

 
 
 

Поени 
 
 
 во земјава 4 

(четири) поени 
во странство 5 (пет) поени 

Национална Комисија за музичко-сценска дејност за проекти од национален интерес при 

Министерство за култура на РМ 

4 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Velkovska-Trajanovska, Valentina (2015) Познавање на 
музичките инструменти и нивните функции во оркестарот и основи на музичките 
форми. Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип. ISBN 978-608-244-147-4 (е-библиотека 
http://eprints.ugd.edu.mk/12980/) 
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 Вкупно поени  33 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/13133/
http://eprints.ugd.edu.mk/13133/
http://eprints.ugd.edu.mk/13220/
http://eprints.ugd.edu.mk/13220/
http://eprints.ugd.edu.mk/13220/
http://eprints.ugd.edu.mk/12980/
http://eprints.ugd.edu.mk/12980/
http://eprints.ugd.edu.mk/12980/

